
２０２０年 ７月８日 

 

お取引先 各位 

 
 

7月の連休および夏季休業について 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社では本年７月２３日～７月２６日の４日間が所定の通り休業となります。また、

本年８月１３日～８月１６日に夏季休業をさせていただきます。それに伴い、都合により連休

前の出荷を一部制限させていただきます。詳しくは下記の表をご参照ください。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 
（１）７月連休の出荷スケジュール 

 
 

（２）８月夏季休業の出荷スケジュール 

※８月１１日、１２日は８月１４日までに確実にお受け取りが可能な場合のみ出荷いたします。 

以上 

日付 ３Ｌ規格 東北以北 その他の地方 

７月１７日（金） 最終   

７月２０日（月）  冷蔵/冷凍品 最終  

７月２１日（火）   冷蔵/冷凍品 最終 

７月２２日（水）  常温品 最終 

７月２３日（木）～２６日（日） 休業日 

７月２７日（月）～ 通常出荷 

日付 ３Ｌ規格 東北以北 その他の地方 

８月 ７日（金） 最終   

８月１１日（火）  最終  

８月１２日（水）   最終 

８月１３日（木）～１６日（日） 休業日 

８月１７日（月）～ 通常出荷 


